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INCARICHI PROFESSIONALI VARI 

 

 

N° 

Motivazione incarico Fabbisogno 

professionalità 

Tipologia 

incarico 

Durata incarico Spesa prevista sul 

bilancio 2022 

Capitolo Missione Programma 

1 Competenze nella letteratura per 

ragazzi, nella didattica e nella 

divulgazione della lettura 

Scrittori di fama 

nazionale e 

internazionale, esperti 

di editoria e grafica 

del libro per ragazzi, 

pedagogisti e altri 

esperti nella 

promozione della 

lettura anche 

drammatizzata 

Incarichi 

professionali 

Festival Leggenda - 

edizione 2022 

22.000,00 0630100 5 2 

2 Incarichi per giornata della 

memoria 

Esperti e cultori della 

materia 

Incarichi 

professionali 

1 mese 100,00 

1.000,00 

0626002 

0628004 

5 

5 

1 

1 

3 Incarichi per Filofesta (festa della 

filosofia) 

Docenti universitari, 

esperti e cultori della 

materia 

Incarichi 

professionali 

4 mesi 3.000 0665401 6 2 

4 Incarichi per venerdì in archivio 

(TOGLIERE) 
       

5 Incarichi centro di documentazione 

per la resistenza 

(TOGLIERE 

       

 



 

 


